
廿日市クオレご依頼の皆さまへ   3－1 

 

まずもって 心よりお悔やみ申し上げます  

廿日市クオレでは、低価格実現の為に人員を配しておりません。

只今 葬儀社の方々に、御遺体搬送･御安置のみ業務委託して 

おります。ご不安の中とは存じますが、質問等は、℡0829-87-0339 

廿日市クオレまでお問い合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

◎ 会場:〒738-0034 廿日市市宮内 860-2 

 

○遺影:お気に入りｽﾅｯﾌﾟ & 集合写真等を、適当な額に入れてご用意

下さい。 

基本は、本日の通夜(臨終併修)  夕刻   両日とも 20 名以内 

明日の葬儀(初七日併修) 午前中の予定 時刻指定不可 

午後 死去 の場合は、二泊三日となります。 

 

○御遺体安置は二泊三日となり、今夜は仮通夜→会場費\25,000 

 と ﾄﾞﾗｲｱｲｽ \9,000 をご用意下さい。(通夜終了後に別途現金払) 

 

   合掌 


